	____
Reparația coridorului în incinta Centrului de Recreere pentru vârstnici, str. Alexei Mateevici 7, or. Căușeni
	

	(denumirea obiectivului)
	




Lista cu cantitățile de lucrări 

	Valoarea totală:



	№
crt.
	Simbol norme şi Cod  resurse
	
Lucrări şi cheltuieli
	
U.M.
	Cantitate conform datelor din proiect
	Valoarea de deviz, lei

	
	
	
	
	
	Pe unitate de măsură
————
incl. salariu

	Total
—————
incl. salariu




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Reparația coridorului

	 1
	CG01A
	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata drișcuită fin
.
	m2
	55

	
	

	 2
	CG17D1
	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din
mortar adeziv, executate pe suprafețe
	m2
	55

	
	

	 3
	CG49A
	Executarea acoperirii antibacteriene din vinil omogen (linoleum
medical), la pardoseli
	m2
	14,50

	
	

	 4
	CI14B
	Elemente liniare din placi din gresie porțelanată aplicate cu
adeziv.
	m2
	34

	
	

	

	
	
	Total
	 lei
	
	
	

	
	
	Asigurari sociale
	
	
	
	

	
	
	Cheltuieli de transport
	
	
	
	

	
	
	Cheltuieli de regie
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	




	Intocmit 
	

	                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele )

	Verificat
	

	                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele)



